วัสดุส้ินเปลืองคลังสินค้า จ านวน ๑๐ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ส านักงานคณะกรรมการส่งเสริม
สวัสดิการและสวัสดิภาพครูและบุคลากรทางการศึกษา (องค์การค้าของ สกสค.) (ศึกษาภัณฑ์พาณิชย์) (ส่งออก,ขายส่ง
,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๖,๕๒๐.๐๐ บาท (หกพันห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๒ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นางกมัยธร ไชยชาญยุทธิ์) 

ผู้อ านวยการโรงเรียนสายน ้าทิพย์

[...]

ตามท่ี โรงเรียนสายน ้าทิพย์ ได้มีโครงการ ซื้อล าโพงเพื่อใช้ในการจัดกิจกรรมค่ายภาษาอังกฤษ English 
Day Camps ซ.๐๗๓/๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ล าโพง จ านวน ๔ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จ ากัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดย
เสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๑๐,๗๖๐.๐๑ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดร้อยหกสิบบาทหนึ่งสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี
อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๒ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นางกมัยธร ไชยชาญยุทธิ์) 

ผู้อ านวยการโรงเรียนสายน ้าทิพย์

[...]

ตามท่ี โรงเรียนสายน ้าทิพย์ ได้มีโครงการ เช่ารถปรับอากาศ จ านวน ๑ คัน เพื่อส่งนักเรียนเข้าแข่งขันการ
ประกวดระเบียบแถว เนตรนารีสามัญ ในระดับจังหวัด จ.๐๔๑/๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               รถบัส จ านวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ต.วิจิตรศิลป์การท่องเท่ียว 
(ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๗,๕๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๒๔ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นางกมัยธร ไชยชาญยุทธิ์) 

ผู้อ านวยการโรงเรียนสายน ้าทิพย์